municipais de Administração, Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de 

Educação do município de Coração de Maria – BA, proveniente do Pregão Presencial  

nº. 039/2014. ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2014; PERCENTUAL DE 

REAJUSTE: 12 %. Ficando o contrato após reajuste com o valor global R$ 1.879.728,00 

(hum milhão oitocentos e setenta e nove mil setecentos e vinte e oito reais) FUNDAMENTO: 

Art. 65, II, d, da Lei 8.666/93. Prefeitura Municipal de Coração de Maria, em 02 de 

Fevereiro de 2015 – Edimario Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.